
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4399

Prodej dvougeneračního rodinného domu, Bedihošť
Prostějovská, Bedihošť

5 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Tereza Krajíčková
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 151 m2

Užitná plocha: 223 m2 Plocha parcely: 1560 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD

Komunikace: dlážděná Elektřina: Elektro - 400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Individuální

Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme na prodej dvougenerační dům s garáží v obci Bedihošť. Užitná
plocha domu je 223 m², celková plocha parcel činí 1560 m². Přízemí domu bylo využívané jako ordinace. Najdeme zde
4 místnosti, garáž, 2 technické místnosti a koupelnu s WC. V 1. patře jsou tři prostorné pokoje, kuchyň se spíží, jídelna,
koupelna a zvlášť WC. Půdní prostor pod sedlovým krovem není využívaný, pod částí přízemí je zemní sklep.

Součástí domu je nejen garáž, ale také parkovací místa před domem. Za domem se nachází zděná budova bývalých
chlévů, v současné době sklad nářadí o celkové rozloze 194 m². Za touto stavbou je zahrada s altánem, výměra 818 m²,
na zahradu je přístup z veřejné komunikace.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Zděný objekt v linii řadových domů byl rekonstruován v letech 2010 - 2015. Vytápění kotlem ÚT na zemní plyn,
nemovitost je napojena na obecní vodovod z veřejné větve, vlastní studna užívána nepravidelně. Dům je ve velmi
dobrém stavu, ihned k užívání. Jedná se o nemovitost využitelnou k bydlení v kombinaci např. s kancelářemi s
možností parkování před domem a vjezdu do nádvoří a zahrady.

Pokud máte zájem o prohlídku této nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat. S případným vyřízením financování Vám
rádi pomůžeme.


